关于组织推荐泸州市人才协会会员的通知
各二级党委、党总支、直属党支部：

按照《泸州市人才工作领导小组办公室关于推荐泸州市人才协会会员的通知》（泸人才办〔2017〕26号）要求，请各二级党组织通过个人自荐和组织推荐相结合的方式，积极组织动员符合条件的人员均踊跃报名加入泸州市人才协会。

《泸州市人才协会会员汇总表》纸质版和电子版材料请于11月30日（星期四）中午12:00前报学校组织部干部科·人才办（德诚楼618办公室，电子版请通过OA报送）；《泸州市人才协会会员推荐表》纸质材料请于12月8日（星期五）中午12:00前报干部科·人才办。

附件：《泸州市人才工作领导小组办公室关于推荐泸州市人才协会会员的通知》（泸人才办〔2017〕26号）
学校人才工作领导小组办公室

                         2017年11月28日

泸州市人才工作领导小组办公室

泸人才办〔2017〕26号

泸州市人才工作领导小组办公室

关于推荐泸州市人才协会会员的通知

各县（区）人才办，市级各部门（单位），中央、省属在泸企事业单位：
为凝聚泸州高层次人才，积极为泸州市高层次人才搭建学习、交流的平台，经研究，决定筹建“泸州市人才协会”（以下简称协会）。目前筹备工作进入会员自荐和推荐环节，现将相关事项通知如下：

一、协会性质。协会是非营利性的社会团体，旨在为高层次人才搭建沟通协作、增进友谊、建言献策桥梁。
二、推荐条件。会员须有加入本协会的意愿，自觉拥护并遵守协会的章程，积极支持并参与协会活动，并按时缴纳会费。此次推荐对象将作为会员代表出席协会成立大会暨第一次会员代表大会。协会筹备工作领导小组将从申请的会员代表中酝酿提名理事（副会长）候选人。可以自荐和单位推荐，符合以下条件之一，即可推荐：

1．全日制博士研究生和正高级职称人员；

2．酒城英才、泸州市拔尖人才、泸州市学术技术带头人、“名医名院长”等市级以上人才荣誉获得者；

3．获得“酒城人才新政”资金激励的其他高层次人才；
4．经批准的其它人才。
三、其它事项

1．各区县、部门和单位要积极组织人才自荐和推荐，根据行业归口或隶属关系，向市级主管部门或所在县区、园区人才办申报。市级主管部门、县区或园区人才办，以及中央、省属在泸企事业单位汇总后报送市委组织部人才科。

2．请各县区、各部门（单位）于11月30日17:00前将《推荐表》《汇总表》以纸质稿形式报送市委组织部人才科，同时将《汇总表》电子稿发送至邮箱。

联系人：余媛媛，联系电话：0830-3110583

电子邮箱：332190449@qq.com。

附件：1．泸州市人才协会会员推荐表

2．泸州市人才协会会员汇总表

泸州市人才工作领导小组办公室

2017年11月23日

附件1

泸州市人才协会会员推荐表

	姓    名

	性    别

	会员代表

1寸电子照片

	出生日期

	民    族

	籍    贯

	政治面貌

	人才类别

	毕业院校

	身份证号码

	职    称

	手机号码

	电子邮箱

	工作单位职务

	社会职务

	是否推荐为理事（及理事以上职务）：□是   □否

	主要成就及获奖情况

	个人意见：

                                          签名：

                                          年   月   日

	推荐单位意见：

                                         （公  章）

                                          年   月   日

填表说明：

1.专业方向请根据具体从事的专业学科、专业项目据实填写。

2.社会职务，请选择一至两项最重要的社会兼职填写即可。

附件2
泸州市人才协会会员汇总表

填报单位（公章）：                  联系人及联系电话：

	序号
	姓名
	单位及职务
	人才

类型
	联系电话
	是否推荐为理事

备注：人才类型包括国家“万人计划”入选者、省级学术技术带头人、酒城英才等市级以上人才荣誉；创业孵化平台负责人、科技奖项主要完成人等工作身份；中级职称、博士研究生、“211”本科等职称学历身份，以及其他人才类型。

2